
Aktivujte sílu IP

Získejte rychlost Gigabitového Ethernetu

Průmyslový 
    Ethernet

Spolehlivé řešení

Průmyslové aplikace jsou vysoce náročné na spolehlivost provozu za ztížených pod-

mínek. Jakýkoliv výpadek komunikačního zařízení může způsobit výpadek ve výrobě s 

velkými finančními ztrátami.

PLANET  poskytuje řešení v podobě prvků speciálně navržených a testovaných v 

náročných provozních podmínkách.

Přepínače a konvertory pro průmyslový Ethernet nabízejí širokou paletu funkcí v 

oblasti ovládání a bezpečnosti. Jsou odolná proti mechanickému poškození, otřesům, 

vysokým teplotám, výpadkům a nestabilitě napájení. Stejně tak mají integrovány 

funkce pro spolehlivou detekci výpadku spojení a jeho náhradu. Snadno a intuitivně 

se administrují. 

 • Robustní skříně s krytím IP-30

 • Odolnost proti pádu, dynamickému přetížení a vibracím

 • Schopnost automatické zálohy, kruhový provoz

 • Redundance napájení

 • Vestavěné poplachové relé, zasílání hlášení 

 • Montáž na DIN lištu i na zeď

Spanning Tree Rapid Spanning Tree Redundant Ring
Doba zotavení při výpadku 30-60 s 3-6 s do 0,3 s
Protokol IEEE 802.1D IEEE 802.1W Planet proprieta
Náročnost konfigurace Komplexní Komplexní Velmi snadná

PLCStroj

ISW-802M

ISW-802M ISW-802M

PLC

Stroj

PLC

ISW-500

ISW-800

Video

Senzory

Robot

Robot

Robot

Stroj

I/O

I/O

I/O

Redundant Ring

Řídící počítač

Přepínače PLANET disponují technologií Redundant Ring, 

která dovolují nastolení záložního spojení během max. 300 

ms. 

To překonává všechny technologie pro záložní spojení, které 

se dosud v Ethernet sítích používají a dovoluje jeho spole-

hlivé nasazení pro půmyslové prostředí

Srovnání různých Ethernetový technologií pro redundanci spojení



20

P
rům

yslový E
thernet

Přepínače pro průmysl

Redundantní přepínače s inteligencí

ISW-800M

ISW-802M

Inteligentní přepínače pro průmyslový Ethernet. Poskytují vynikající 
možnosti vícenásobných propojení pro dosažení robustnosti propojení 
systémů s velmi nízkou dobou zotavení.

Přepínače jsou vybaveny pro redundanci kromě dobře známé metody 
Spanning Tree (jejíž doba zotavení je v řádu sekund) především 
specializovanou funkcí “Redundant ring”, která má dobu zotavení a 
nalezení nové cesty do 300ms.

 ISW-800M: 8 portů 100Base-TX

 ISW-802M: 6 portů 100Base-TX, 2 porty 100Base-FX, optický 

konektor SC

 instalace na DIN lištu nebo na zeď, montážní díl součástí 

 krytí IP30, skříň celohliníková

 připojení napájení od dodaného adaptéru nebo libovolné 

stejnosměrné napájení 12-48V. Ochrana proti přepólování. 

 napájení redundantní, připojení možné ze dvou různých zdrojů.

 DIP switch přepínače na čelním panelu určují pro které porty bude 

aktivní alarm a zda bude zařízení ring-master

 speciální kontakt se sepne v případě výpadku datového spojení 

nebo výpadku napájení, možno využít např. pro spuštění hlasité 

signalizace 

 IGMP v1, QoS priorizace provozu dle portu, ToS, 802.1p

 administrace Web/Telnet/SNMP v1,v2c/konzole

 Redundant Ring, Spanning Tree, Rapid Spanning Tree

 Možnost statických MAC adres a fi ltrace dle MAC pro každý port

 omezování rychlosti na port v rozsahu 128kbps-8192kbps

 Port mirroring

 IP fi ltr proti neautorizovanému přístupu

 odolnost proti pádu (IEC-60068-2-32), proti vibracím  (IEC-60068-

2-6), přetížení (IEC-60068-2-27)

 elektromagnetická kompatibilita a slučitelnost dle CE EN-6100-4-

2,3,4,5,6, elektrická bezpečnost dle CE EN-60950

 pracovní teplota 0-60 st. C, vlhkost do 95%

 příkon 4,6W, rozměry 54x105x155 mm

Jak objednávat:

ISW-800M
8 portový, 10/100Base-TX (RJ-45) spravovatelný přepínač  
pro průmyslový Ethernet

ISW-802M
8 portový přepínač, 6 portů 10/100Base-TX (RJ-45)  a 
2 porty 100Base-FX (SC), spravovatelný přepínač pro 
průmyslový Ethernet

ISW-802MISW-800M

Odolné přepínače

ISW-500, ISW-800

IFT-802

Přepínače pro průmyslový Ethernet jsou určeny do náročných 
provozních podmínek s velkým rozsahem pracovních teplot, nejistým 
napájením a častými otřesy. Přepínače řady ISW se snadno instalují 
na standardní DIN lištu nebo přímo na zeď a umožňují nasazení dobře 
známé Ethernetové technologie i v průmyslovém prostředí. Stejně tak 
jsou vhodné pro instalace do venkovně umístěných skříní s velkým 
kolísáním pracovních teplot (typicky bezdrátové a MAN ISP aplikace).

 ISW-500: 8 portů 100Base-TX

 ISW-800: 5 portů 100Base-TX

 IFT-802: 1 portů 100Base-TX, 1 porty 100Base-FX, optický konek-

tor SC

 instalace na DIN lištu nebo na zeď, montážní díl součástí 

 krytí IP30, skříň celohliníková

 připojení napájení od dodaného adaptéru nebo libovolné 

stejnosměrné napájení 12-48V. Ochrana proti přepólování. 

 Napájení redundantní, připojení možné ze dvou různých zdrojů.

 odolnost proti pádu (IEC-60068-2-32), proti vibracím  (IEC-60068-

2-6), přetížení (IEC-60068-2-27)

 elektromagnetická kompatibilita a slučitelnost dle CE EN-6100-4-

2,3,4,5,6, elektrická bezpečnost dle CE EN-60950

 pracovní teplota 0-60 st. C, vlhkost do 95%

 příkon 4,6W, rozměry 54x105x155 mm

 IFT-802 vybavena funkcí LLF, která v případě výpadku optick-

ého spojení propaguje závadu i do metalického portu a může 

tak být detekována nadřazeným zařízením (např. spravovaným 

přepínačem). Dále speciální kontakt se sepne v případě výpadku 

datového spojení nebo výpadku napájení, možno využít např. pro 

spuštění hlasité signalizace 

ISW-800ISW-500 IFT-802

Jak objednávat:

ISW-500
5 portový přepínač, 10/100Base-TX (RJ-45) přepínač, do 
průmyslového prostředí

ISW-800
8 portový přepínač, 10/100Base-TX (RJ-45) přepínač, do 
průmyslového prostředí

IFT-802
Optický konvertor mezi 10/100Base-TX (RJ-45) a 100Base-
FX (SC konektor), do průmyslového prostředí


